
Spreektijden PS 12 december 2025 

 

43/25 Vaststellen Omgevingsverordening Noord-Brabant - regelwijziging 2  

Bespreekstuk 

BBB Marco Havermans mhavermans@psbrabant.nl 9 

VVD Carola Meuwissen CMeuwissen@psbrabant.nl 5  

GroenLinks Jade van der Linden Jvdlinden@psbrabant.nl 6 

PvdA Ward Deckers wdeckers@psbrabant.nl 5 

SP Irma Koopman fkoopman@psbrabant.nl 7 

PVV Alexander van Hattem Avhattem@psbrabant.nl 7 

D66 Matthijs van Miltenburg Mvmiltenburg@psbrabant.nl  

CDA Tanja van de Ven Tvdven@psbrabant.nl 7 

JA21 Willem Rutjens Wrutjens@psbrabant.nl 6 

Lokaal Brabant Hubert Koevoets hkoevoets@psbrabant.nl 7 

Partij voor de Dieren Nikky Hamerslag nhamerslag@psbrabant.nl 6 

Volt Inge Vossen ivossen@psbrabant.nl 5 

Forum voor Democratie Jozef Minkels jminkels@psbrabant.nl 5 

50PLUS Jan-Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 5 

ChristenUnie-SGP Henk van Zelst Hvzelst@psbrabant.nl 5 

Totaal 85 

 

16/25 Slotwijziging 2025 

Bespreekstuk 

BBB Sinne Tolsma stolsma@psbrabant.nl 2 

VVD    

GroenLinks    

PvdA Kevin Hordijk khordijk@psbrabant.nl 1 

SP Maurice Spapens mspapens@psbrabant.nl 1 

PVV Patricia van der Kammen pvdkammen@psbrabant.nl 2 

D66    

CDA Ronnie Buiks Rbuiks@psbrabant.nl 2 

JA21 Kevin Nuijten Knuijten@psbrabant.nl 2 

Lokaal Brabant    

Partij voor de Dieren Nikky Hamerslag nhamerslag@psbrabant.nl 2 

Volt    

Forum voor Democratie    

50PLUS Jan-Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 2 

ChristenUnie-SGP    

Totaal 14 
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46/25 Procedure Wensen en bedenkingen voor het verstrekken van 

een leningfaciliteit uit de immunisatieportefeuille aan BPA   

Beperkt bespreekstuk   

BBB 
Corine van den 

Wildenberg cvdwildenberg@psbrabant.nl 2 

VVD Gidi de Kort - Jaegers GJaegers@psbrabant.nl 2 

GroenLinks Michiel Philippart Mphilippart@psbrabant.nl 2 

PvdA    

SP    

PVV 
Patricia van der 

Kammen pvdkammen@psbrabant.nl 2 

D66 Matthijs van Miltenburg mvmiltenburg@psbrabant.nl 1 

CDA Kees de Heer Kdheer@psbrabant.nl 2 

JA21 Willem Rutjens Wrutjens@psbrabant.nl 2 

Lokaal Brabant Angela Kuiper akuiper@psbrabant.nl 2 

Partij voor de Dieren Nikky Hamerslag nhamerslag@psbrabant.nl 2 

Volt    

Forum voor Democratie    

50PLUS Jan-Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 2 

ChristenUnie-SGP    

Totaal 19 

 

54/25 Zienswijze op ontwerp gemeenschappelijke regeling Uitvoeringstaken 

Natuur en Omgeving 

Beperkt bespreekstuk   

BBB Jeroen van Nostrum jvnostrum@psbrabant.nl 2 

VVD    

GroenLinks    

PvdA    

SP Irma Koopman fkoopman@psbrabant.nl 1 

PVV Boy Sluiters bsluiters@psbrabant.nl 2 

D66 Dianne Schellekens dschellekens@psbrabant.nl 1 

CDA Ezra Leeger Eleeger@psbrabant.nl 2 

JA21 Willem Rutjens Wrutjens@psbrabant.nl 1 

Lokaal Brabant Shah Sheikkariem ssheikkariem@psbrabant.nl 2 

Partij voor de Dieren Ellen Putman eputman@psbrabant.nl 2 

Volt Inge Vossen ivossen@psbrabant.nl 2 

Forum voor Democratie    

50PLUS Jan-Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 2 

ChristenUnie-SGP    

Totaal 17 
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31/25 Verordening Grondwaterheffing Noord-Brabant 2026 

Beperkt bespreekstuk   

BBB Marco Havermans mhavermans@psbrabant.nl 2 

VVD 

GroenLinks 

PvdA 

SP Irma Koopman fkoopman@psbrabant.nl 2 

PVV Boy Sluiters bsluiters@psbrabant.nl 2 

D66 Dianne Schellekens dschellekens@psbrabant.nl 2 

CDA Tanja van de Ven Tvdven@psbrabant.nl 2 

JA21 Willem Rutjens Wrutjens@psbrabant.nl 2 

Lokaal Brabant Shah Sheikkariem ssheikkariem@psbrabant.nl 2 

Partij voor de Dieren Ellen Putman eputman@psbrabant.nl 2 

Volt Inge Vossen ivossen@psbrabant.nl 2 

Forum voor 

Democratie Jozef Minkels jminkels@psbrabant.nl 2 

50PLUS Jan-Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 2 

ChristenUnie-SGP Henk van Zelst Hvzelst@psbrabant.nl 2 

Totaal 24 

61/25 Benoeming lid bestuur Zuidelijke Rekenkamer 

56/25 Notulen vergadering Provinciale Staten 19 september 2025  

57/25 Notulen vergadering Provinciale Staten 10 oktober 2025  

59/25 Lijst Ingekomen Stukken Provinciale Staten 12 december 2025 (periode 24 

september 2025 tot en met 5 november 2025) 

Hamerstukken 
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